DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APROPRIAÇÃO DO MATERIAL
LITERÁRIO DO PLANO NACIONAL DO LIVRO E DO MATERIAL DIDÁTICO (PNLD) EM
UMA ESCOLA PÚBLICA FEDERAL DE MINAS GERAIS de autoria de FERNANDA
GONÇALVES DORO, CINTIA CHUNG MARQUES CORRÊA, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/83390

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/83390